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Databáza turnajov na Chess-Results http://chess-results.com
Jesenný šachový festival v Cenade - turnaj GPX + M BA-kraja do 14 rokov 
Posledná aktualizácia 24.10.2015 14:28:38

Žrebovanie / výsledky
9. kolo

š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 1 Soltys Oliver 1553 6 1 - 0 7 Veres Simon 1347 2
2 5 Osadsky Jan Ml. 1271 6½ 1 - 0 6 Crkon Lucas 1201 9
3 3 Barnas Michal 1329 6 1 - 0 6 Sobekova Adela 1146 12
4 14 Hanzel Artom 1115 6 0 - 1 6 Olle Akos 1299 4
5 15 Blaho Jakub 1101 6 1 - 0 5½ Seleng Tomas 1131 13
6 6 Petrek David 1236 5½ 1 - 0 5 Banas Kamil 1216 7
7 8 Fajtakova Silvia 1203 5 1 - 0 5 Bykov Dmytro 1000 30
8 17 Nater Nikolas 1092 5 1 - 0 5 Zetocha Adela 1183 10
9 21 Adamec Maros 1008 5 0 - 1 5 Trencansky Michal 1167 11
10 36 Halamka Patrik 1000 5 0 - 1 4½ Barnasova Simona 1085 18
11 34 Durda Andrej 1000 4½ 1 - 0 4½ Vojtkova Linda Bernadeta 1000 58
12 35 Gal Milan 1000 4½ 0 - 1 4½ Surovy Tobias 1000 52
13 26 Brutenic Lukas 1000 4 1 - 0 4½ Straube Andrej 1000 51
14 16 Osadska Daniela 1098 4 1 - 0 4 Mikita Jakub 1000 43
15 19 Novomeska Karin 1066 4 1 - 0 4 Vanco Viktor 1000 55
16 41 Mato Sebastian 1000 4 ½ - ½ 4 Barnas Norbert 1000 24
17 60 Vybiral Jakub 1000 4 0 - 1 4 Burak Erik 1000 28
18 37 Horvathova Hana 1000 4 0 - 1 4 Vojtko Patrik Jan 1000 57
19 48 Skubla Matej 1000 4 0 - 1 4 Kovar David 1000 38
20 23 Banas Samuel 1000 3½ 0 - 1 3½ Svrcek Samuel 1015 20
21 22 Andrejsin Adam 1000 3 0 - 1 3½ Mikita Ivo 1000 42
22 40 Kucerova Zuzana 1000 3 0 - 1 3 Brechtl Samuel 1000 25
23 27 Burak Alex 1000 3 0 - 1 3 Kubikova Nina 1000 39
24 46 Siagi Jakub 1000 3 0 - 1 3 Bury Peter 1000 29
25 32 Certik Jaroslav 1000 3 0 - 1 3 Zelina Milan 1000 61
26 44 Pavelka Hugo 1000 3 1 - 0 3 Durana Jonas 1000 33
27 31 Cermakova Ema 1000 2½ 1 - 0 2½ Simon Samuel 1000 47
28 59 Vozar Adam 1000 2½ 0 - 1 2½ Tichy Gregor 1000 54
29 53 Svrcek Jakub 1000 2 1 - 0 2 Stelbasky Filip 1000 49
30 45 Pavelka Jonas 1000 1 0 - 1 2 Vojtko Adrian 1000 56
31 50 Straube Alena 1000 2 1 voľno

8. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 2 Veres Simon 1347 6 1 - 0 6 Barnas Michal 1329 3
2 4 Olle Akos 1299 5½ ½ - ½ 5½ Crkon Lucas 1201 9
3 6 Petrek David 1236 5 ½ - ½ 5½ Soltys Oliver 1553 1
4 7 Banas Kamil 1216 5 0 - 1 5½ Osadsky Jan Ml. 1271 5
5 12 Sobekova Adela 1146 5 1 - 0 5 Fajtakova Silvia 1203 8
6 11 Trencansky Michal 1167 5 0 - 1 5 Hanzel Artom 1115 14
7 52 Surovy Tobias 1000 4½ 0 - 1 5 Blaho Jakub 1101 15
8 24 Barnas Norbert 1000 4 0 - 1 4½ Seleng Tomas 1131 13
9 10 Zetocha Adela 1183 4 1 - 0 4 Horvathova Hana 1000 37
10 38 Kovar David 1000 4 0 - 1 4 Nater Nikolas 1092 17
11 43 Mikita Jakub 1000 4 0 - 1 4 Adamec Maros 1008 21
12 30 Bykov Dmytro 1000 4 1 - 0 4 Skubla Matej 1000 48
13 51 Straube Andrej 1000 4 ½ - ½ 4 Durda Andrej 1000 34
14 58 Vojtkova Linda Bernadeta 1000 4 ½ - ½ 4 Gal Milan 1000 35
15 36 Halamka Patrik 1000 4 1 - 0 4 Vybiral Jakub 1000 60
16 18 Barnasova Simona 1085 3½ 1 - 0 3½ Mikita Ivo 1000 42
17 33 Durana Jonas 1000 3 0 - 1 3 Osadska Daniela 1098 16
18 39 Kubikova Nina 1000 3 0 - 1 3 Novomeska Karin 1066 19
19 25 Brechtl Samuel 1000 3 0 - 1 3 Mato Sebastian 1000 41
20 26 Brutenic Lukas 1000 3 1 - 0 3 Siagi Jakub 1000 46
21 28 Burak Erik 1000 3 1 - 0 3 Pavelka Hugo 1000 44
22 55 Vanco Viktor 1000 3 1 - 0 3 Bury Peter 1000 29
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23 57 Vojtko Patrik Jan 1000 3 1 - 0 3 Certik Jaroslav 1000 32
24 20 Svrcek Samuel 1015 2½ 1 - 0 2½ Vozar Adam 1000 59
25 54 Tichy Gregor 1000 2½ 0 - 1 2½ Banas Samuel 1000 23
26 47 Simon Samuel 1000 2½ 0 - 1 2 Burak Alex 1000 27
27 53 Svrcek Jakub 1000 2 0 - 1 2 Andrejsin Adam 1000 22
28 56 Vojtko Adrian 1000 2 0 - 1 2 Kucerova Zuzana 1000 40
29 61 Zelina Milan 1000 2 1 - 0 2 Straube Alena 1000 50
30 49 Stelbasky Filip 1000 1 1 - 0 1 Pavelka Jonas 1000 45
31 31 Cermakova Ema 1000 1½ 1 voľno

7. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 5 Osadsky Jan Ml. 1271 5½ 0 - 1 5 Veres Simon 1347 2
2 1 Soltys Oliver 1553 5 ½ - ½ 5 Olle Akos 1299 4
3 3 Barnas Michal 1329 5 1 - 0 5 Petrek David 1236 6
4 9 Crkon Lucas 1201 4½ 1 - 0 4½ Surovy Tobias 1000 52
5 17 Nater Nikolas 1092 4 0 - 1 4 Banas Kamil 1216 7
6 8 Fajtakova Silvia 1203 4 1 - 0 4 Adamec Maros 1008 21
7 34 Durda Andrej 1000 4 0 - 1 4 Trencansky Michal 1167 11
8 35 Gal Milan 1000 4 0 - 1 4 Sobekova Adela 1146 12
9 14 Hanzel Artom 1115 4 1 - 0 4 Barnas Norbert 1000 24
10 15 Blaho Jakub 1101 4 1 - 0 4 Halamka Patrik 1000 36
11 13 Seleng Tomas 1131 3½ 1 - 0 3½ Barnasova Simona 1085 18
12 42 Mikita Ivo 1000 3½ 0 - 1 3 Zetocha Adela 1183 10
13 19 Novomeska Karin 1066 3 0 - 1 3 Straube Andrej 1000 51
14 29 Bury Peter 1000 3 0 - 1 3 Mikita Jakub 1000 43
15 30 Bykov Dmytro 1000 3 1 - 0 3 Vojtko Patrik Jan 1000 57
16 32 Certik Jaroslav 1000 3 0 - 1 3 Vojtkova Linda Bernadeta 1000 58
17 44 Pavelka Hugo 1000 3 0 - 1 3 Horvathova Hana 1000 37
18 46 Siagi Jakub 1000 3 0 - 1 3 Kovar David 1000 38
19 48 Skubla Matej 1000 3 1 - 0 3 Kubikova Nina 1000 39
20 41 Mato Sebastian 1000 3 0 - 1 3 Vybiral Jakub 1000 60
21 16 Osadska Daniela 1098 2 1 - 0 2½ Svrcek Samuel 1015 20
22 22 Andrejsin Adam 1000 2 0 - 1 2 Durana Jonas 1000 33
23 23 Banas Samuel 1000 2 ½ - ½ 2 Simon Samuel 1000 47
24 25 Brechtl Samuel 1000 2 1 - 0 2 Svrcek Jakub 1000 53
25 40 Kucerova Zuzana 1000 2 0 - 1 2 Brutenic Lukas 1000 26
26 27 Burak Alex 1000 2 0 - 1 2 Vanco Viktor 1000 55
27 61 Zelina Milan 1000 2 0 - 1 2 Burak Erik 1000 28
28 59 Vozar Adam 1000 1½ 1 - 0 1½ Cermakova Ema 1000 31
29 45 Pavelka Jonas 1000 1 0 - 1 1½ Tichy Gregor 1000 54
30 49 Stelbasky Filip 1000 1 0 - 1 1 Straube Alena 1000 50
31 56 Vojtko Adrian 1000 1 1 voľno

6. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 4 Olle Akos 1299 4½ ½ - ½ 5 Osadsky Jan Ml. 1271 5
2 7 Banas Kamil 1216 4 0 - 1 4 Soltys Oliver 1553 1
3 2 Veres Simon 1347 4 1 - 0 4 Blaho Jakub 1101 15
4 21 Adamec Maros 1008 4 0 - 1 4 Barnas Michal 1329 3
5 6 Petrek David 1236 4 1 - 0 4 Trencansky Michal 1167 11
6 42 Mikita Ivo 1000 3½ 0 - 1 3½ Crkon Lucas 1201 9
7 18 Barnasova Simona 1085 3½ 0 - 1 3½ Surovy Tobias 1000 52
8 37 Horvathova Hana 1000 3 0 - 1 3 Fajtakova Silvia 1203 8
9 10 Zetocha Adela 1183 3 0 - 1 3 Halamka Patrik 1000 36
10 12 Sobekova Adela 1146 3 1 - 0 3 Pavelka Hugo 1000 44
11 38 Kovar David 1000 3 0 - 1 3 Hanzel Artom 1115 14
12 41 Mato Sebastian 1000 3 0 - 1 3 Nater Nikolas 1092 17
13 24 Barnas Norbert 1000 3 1 - 0 3 Skubla Matej 1000 48
14 43 Mikita Jakub 1000 3 0 - 1 3 Durda Andrej 1000 34
15 51 Straube Andrej 1000 3 0 - 1 3 Gal Milan 1000 35
16 20 Svrcek Samuel 1015 2½ 0 - 1 2½ Seleng Tomas 1131 13
17 16 Osadska Daniela 1098 2 0 - 1 2 Bykov Dmytro 1000 30
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18 33 Durana Jonas 1000 2 0 - 1 2 Novomeska Karin 1066 19
19 39 Kubikova Nina 1000 2 1 - 0 2 Banas Samuel 1000 23
20 58 Vojtkova Linda Bernadeta 1000 2 1 - 0 2 Brechtl Samuel 1000 25
21 26 Brutenic Lukas 1000 2 0 - 1 2 Certik Jaroslav 1000 32
22 60 Vybiral Jakub 1000 2 1 - 0 2 Burak Alex 1000 27
23 28 Burak Erik 1000 2 0 - 1 2 Siagi Jakub 1000 46
24 29 Bury Peter 1000 2 1 - 0 2 Zelina Milan 1000 61
25 57 Vojtko Patrik Jan 1000 2 1 - 0 1½ Tichy Gregor 1000 54
26 31 Cermakova Ema 1000 1½ 0 - 1 1 Andrejsin Adam 1000 22
27 50 Straube Alena 1000 1 0 - 1 1 Kucerova Zuzana 1000 40
28 53 Svrcek Jakub 1000 1 1 - 0 1 Pavelka Jonas 1000 45
29 47 Simon Samuel 1000 1 1 - 0 1 Vojtko Adrian 1000 56
30 55 Vanco Viktor 1000 1 1 - 0 1 Stelbasky Filip 1000 49
31 59 Vozar Adam 1000 ½ 1 voľno

5. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 3 Barnas Michal 1329 4 0 - 1 4 Osadsky Jan Ml. 1271 5
2 7 Banas Kamil 1216 4 0 - 1 3½ Olle Akos 1299 4
3 1 Soltys Oliver 1553 3 1 - 0 3 Sobekova Adela 1146 12
4 14 Hanzel Artom 1115 3 0 - 1 3 Veres Simon 1347 2
5 17 Nater Nikolas 1092 3 0 - 1 3 Petrek David 1236 6
6 8 Fajtakova Silvia 1203 3 0 - 1 3 Blaho Jakub 1101 15
7 9 Crkon Lucas 1201 3 ½ - ½ 3 Barnasova Simona 1085 18
8 21 Adamec Maros 1008 3 1 - 0 3 Zetocha Adela 1183 10
9 11 Trencansky Michal 1167 3 1 - 0 3 Barnas Norbert 1000 24
10 13 Seleng Tomas 1131 2½ 0 - 1 2½ Mikita Ivo 1000 42
11 52 Surovy Tobias 1000 2½ 1 - 0 2½ Svrcek Samuel 1015 20
12 25 Brechtl Samuel 1000 2 0 - 1 2 Kovar David 1000 38
13 26 Brutenic Lukas 1000 2 0 - 1 2 Mato Sebastian 1000 41
14 44 Pavelka Hugo 1000 2 1 - 0 2 Bury Peter 1000 29
15 51 Straube Andrej 1000 2 1 - 0 2 Bykov Dmytro 1000 30
16 32 Certik Jaroslav 1000 2 0 - 1 2 Mikita Jakub 1000 43
17 33 Durana Jonas 1000 2 0 - 1 2 Skubla Matej 1000 48
18 34 Durda Andrej 1000 2 1 - 0 2 Siagi Jakub 1000 46
19 35 Gal Milan 1000 2 1 - 0 2 Vojtko Patrik Jan 1000 57
20 36 Halamka Patrik 1000 2 1 - 0 2 Vojtkova Linda Bernadeta 1000 58
21 61 Zelina Milan 1000 2 0 - 1 2 Horvathova Hana 1000 37
22 45 Pavelka Jonas 1000 1 0 - 1 1 Osadska Daniela 1098 16
23 19 Novomeska Karin 1066 1 1 - 0 1 Simon Samuel 1000 47
24 23 Banas Samuel 1000 1 1 - 0 1 Straube Alena 1000 50
25 27 Burak Alex 1000 1 1 - 0 1 Svrcek Jakub 1000 53
26 28 Burak Erik 1000 1 1 - 0 1 Vanco Viktor 1000 55
27 54 Tichy Gregor 1000 1 ½ - ½ 1 Cermakova Ema 1000 31
28 49 Stelbasky Filip 1000 1 0 - 1 1 Kubikova Nina 1000 39
29 40 Kucerova Zuzana 1000 1 0 - 1 1 Vybiral Jakub 1000 60
30 56 Vojtko Adrian 1000 0 1 - 0 ½ Vozar Adam 1000 59
31 22 Andrejsin Adam 1000 0 1 voľno

4. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 5 Osadsky Jan Ml. 1271 3 1 - 0 3 Soltys Oliver 1553 1
2 2 Veres Simon 1347 3 0 - 1 3 Banas Kamil 1216 7
3 15 Blaho Jakub 1101 3 0 - 1 3 Barnas Michal 1329 3
4 4 Olle Akos 1299 2½ 1 - 0 2½ Surovy Tobias 1000 52
5 6 Petrek David 1236 2 1 - 0 2½ Seleng Tomas 1131 13
6 8 Fajtakova Silvia 1203 2 1 - 0 2 Brutenic Lukas 1000 26
7 29 Bury Peter 1000 2 0 - 1 2 Crkon Lucas 1201 9
8 10 Zetocha Adela 1183 2 1 - 0 2 Certik Jaroslav 1000 32
9 11 Trencansky Michal 1167 2 1 - 0 2 Durana Jonas 1000 33
10 12 Sobekova Adela 1146 2 1 - 0 2 Durda Andrej 1000 34
11 14 Hanzel Artom 1115 2 1 - 0 2 Halamka Patrik 1000 36
12 43 Mikita Jakub 1000 2 0 - 1 2 Nater Nikolas 1092 17
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13 18 Barnasova Simona 1085 2 1 - 0 2 Straube Andrej 1000 51
14 57 Vojtko Patrik Jan 1000 2 0 - 1 2 Adamec Maros 1008 21
15 24 Barnas Norbert 1000 2 1 - 0 2 Vojtkova Linda Bernadeta 1000 58
16 20 Svrcek Samuel 1015 1½ 1 - 0 1 Novomeska Karin 1066 19
17 16 Osadska Daniela 1098 1 0 - 1 1½ Mikita Ivo 1000 42
18 46 Siagi Jakub 1000 1 1 - 0 1 Banas Samuel 1000 23
19 47 Simon Samuel 1000 1 0 - 1 1 Brechtl Samuel 1000 25
20 48 Skubla Matej 1000 1 1 - 0 1 Burak Alex 1000 27
21 30 Bykov Dmytro 1000 1 1 - 0 1 Stelbasky Filip 1000 49
22 50 Straube Alena 1000 1 0 - 1 1 Gal Milan 1000 35
23 37 Horvathova Hana 1000 1 1 - 0 1 Tichy Gregor 1000 54
24 53 Svrcek Jakub 1000 1 0 - 1 1 Kovar David 1000 38
25 39 Kubikova Nina 1000 1 0 - 1 1 Zelina Milan 1000 61
26 55 Vanco Viktor 1000 1 0 - 1 1 Mato Sebastian 1000 41
27 60 Vybiral Jakub 1000 1 0 - 1 1 Pavelka Hugo 1000 44
28 59 Vozar Adam 1000 ½ 0 - 1 0 Burak Erik 1000 28
29 22 Andrejsin Adam 1000 0 0 - 1 0 Kucerova Zuzana 1000 40
30 31 Cermakova Ema 1000 0 1 - 0 0 Vojtko Adrian 1000 56
31 45 Pavelka Jonas 1000 0 1 voľno

3. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 1 Soltys Oliver 1553 2 1 - 0 2 Fajtakova Silvia 1203 8
2 9 Crkon Lucas 1201 2 0 - 1 2 Veres Simon 1347 2
3 3 Barnas Michal 1329 2 1 - 0 2 Trencansky Michal 1167 11
4 13 Seleng Tomas 1131 2 ½ - ½ 2 Olle Akos 1299 4
5 5 Osadsky Jan Ml. 1271 2 1 - 0 2 Sobekova Adela 1146 12
6 15 Blaho Jakub 1101 2 1 - 0 2 Petrek David 1236 6
7 7 Banas Kamil 1216 2 1 - 0 2 Hanzel Artom 1115 14
8 52 Surovy Tobias 1000 2 ½ - ½ 1½ Bury Peter 1000 29
9 35 Gal Milan 1000 1 0 - 1 1 Zetocha Adela 1183 10
10 36 Halamka Patrik 1000 1 1 - 0 1 Osadska Daniela 1098 16
11 17 Nater Nikolas 1092 1 1 - 0 1 Horvathova Hana 1000 37
12 41 Mato Sebastian 1000 1 0 - 1 1 Barnasova Simona 1085 18
13 19 Novomeska Karin 1066 1 0 - 1 1 Mikita Jakub 1000 43
14 42 Mikita Ivo 1000 1 ½ - ½ 1 Svrcek Samuel 1015 20
15 21 Adamec Maros 1008 1 1 - 0 1 Svrcek Jakub 1000 53
16 23 Banas Samuel 1000 1 0 - 1 1 Straube Andrej 1000 51
17 44 Pavelka Hugo 1000 1 0 - 1 1 Barnas Norbert 1000 24
18 25 Brechtl Samuel 1000 1 0 - 1 1 Vojtko Patrik Jan 1000 57
19 54 Tichy Gregor 1000 1 0 - 1 1 Brutenic Lukas 1000 26
20 58 Vojtkova Linda Bernadeta 1000 1 1 - 0 1 Bykov Dmytro 1000 30
21 32 Certik Jaroslav 1000 1 1 - 0 1 Vanco Viktor 1000 55
22 61 Zelina Milan 1000 1 0 - 1 1 Durana Jonas 1000 33
23 34 Durda Andrej 1000 1 1 - 0 1 Vybiral Jakub 1000 60
24 27 Burak Alex 1000 0 1 - 0 ½ Vozar Adam 1000 59
25 46 Siagi Jakub 1000 0 1 - 0 0 Andrejsin Adam 1000 22
26 48 Skubla Matej 1000 0 1 - 0 0 Burak Erik 1000 28
27 50 Straube Alena 1000 0 1 - 0 0 Cermakova Ema 1000 31
28 38 Kovar David 1000 0 1 - 0 0 Pavelka Jonas 1000 45
29 56 Vojtko Adrian 1000 0 0 - 1 0 Kubikova Nina 1000 39
30 40 Kucerova Zuzana 1000 0 0 - 1 0 Simon Samuel 1000 47
31 49 Stelbasky Filip 1000 0 1 voľno

2. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 16 Osadska Daniela 1098 1 0 - 1 1 Soltys Oliver 1553 1
2 2 Veres Simon 1347 1 1 - 0 1 Nater Nikolas 1092 17
3 18 Barnasova Simona 1085 1 0 - 1 1 Barnas Michal 1329 3
4 4 Olle Akos 1299 1 1 - 0 1 Novomeska Karin 1066 19
5 20 Svrcek Samuel 1015 1 0 - 1 1 Osadsky Jan Ml. 1271 5
6 6 Petrek David 1236 1 1 - 0 1 Adamec Maros 1008 21
7 24 Barnas Norbert 1000 1 0 - 1 1 Banas Kamil 1216 7
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8 8 Fajtakova Silvia 1203 1 1 - 0 1 Brechtl Samuel 1000 25
9 26 Brutenic Lukas 1000 1 0 - 1 1 Crkon Lucas 1201 9
10 10 Zetocha Adela 1183 1 0 - 1 1 Surovy Tobias 1000 52
11 30 Bykov Dmytro 1000 1 0 - 1 1 Trencansky Michal 1167 11
12 12 Sobekova Adela 1146 1 1 - 0 1 Vojtkova Linda Bernadeta 1000 58
13 53 Svrcek Jakub 1000 1 0 - 1 1 Seleng Tomas 1131 13
14 14 Hanzel Artom 1115 1 1 - 0 1 Zelina Milan 1000 61
15 57 Vojtko Patrik Jan 1000 1 0 - 1 1 Blaho Jakub 1101 15
16 22 Andrejsin Adam 1000 0 0 - 1 ½ Bury Peter 1000 29
17 59 Vozar Adam 1000 ½ 0 - 1 0 Banas Samuel 1000 23
18 43 Mikita Jakub 1000 0 1 - 0 0 Burak Alex 1000 27
19 28 Burak Erik 1000 0 0 - 1 0 Mikita Ivo 1000 42
20 31 Cermakova Ema 1000 0 0 - 1 0 Pavelka Hugo 1000 44
21 45 Pavelka Jonas 1000 0 0 - 1 0 Certik Jaroslav 1000 32
22 33 Durana Jonas 1000 0 1 - 0 0 Siagi Jakub 1000 46
23 47 Simon Samuel 1000 0 0 - 1 0 Durda Andrej 1000 34
24 35 Gal Milan 1000 0 1 - 0 0 Skubla Matej 1000 48
25 49 Stelbasky Filip 1000 0 0 - 1 0 Halamka Patrik 1000 36
26 37 Horvathova Hana 1000 0 1 - 0 0 Straube Alena 1000 50
27 51 Straube Andrej 1000 0 1 - 0 0 Kovar David 1000 38
28 39 Kubikova Nina 1000 0 0 - 1 0 Tichy Gregor 1000 54
29 55 Vanco Viktor 1000 0 1 - 0 0 Kucerova Zuzana 1000 40
30 41 Mato Sebastian 1000 0 1 - 0 0 Vojtko Adrian 1000 56
31 60 Vybiral Jakub 1000 0 1 voľno

1. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 1 Soltys Oliver 1553 0 1 - 0 0 Cermakova Ema 1000 31
2 32 Certik Jaroslav 1000 0 0 - 1 0 Veres Simon 1347 2
3 3 Barnas Michal 1329 0 1 - 0 0 Durana Jonas 1000 33
4 34 Durda Andrej 1000 0 0 - 1 0 Olle Akos 1299 4
5 5 Osadsky Jan Ml. 1271 0 1 - 0 0 Gal Milan 1000 35
6 36 Halamka Patrik 1000 0 0 - 1 0 Petrek David 1236 6
7 7 Banas Kamil 1216 0 1 - 0 0 Horvathova Hana 1000 37
8 38 Kovar David 1000 0 0 - 1 0 Fajtakova Silvia 1203 8
9 9 Crkon Lucas 1201 0 1 - 0 0 Kubikova Nina 1000 39
10 40 Kucerova Zuzana 1000 0 0 - 1 0 Zetocha Adela 1183 10
11 11 Trencansky Michal 1167 0 1 - 0 0 Mato Sebastian 1000 41
12 42 Mikita Ivo 1000 0 0 - 1 0 Sobekova Adela 1146 12
13 13 Seleng Tomas 1131 0 1 - 0 0 Mikita Jakub 1000 43
14 44 Pavelka Hugo 1000 0 0 - 1 0 Hanzel Artom 1115 14
15 15 Blaho Jakub 1101 0 1 - 0 0 Pavelka Jonas 1000 45
16 46 Siagi Jakub 1000 0 0 - 1 0 Osadska Daniela 1098 16
17 17 Nater Nikolas 1092 0 1 - 0 0 Simon Samuel 1000 47
18 48 Skubla Matej 1000 0 0 - 1 0 Barnasova Simona 1085 18
19 19 Novomeska Karin 1066 0 1 - 0 0 Stelbasky Filip 1000 49
20 50 Straube Alena 1000 0 0 - 1 0 Svrcek Samuel 1015 20
21 21 Adamec Maros 1008 0 1 - 0 0 Straube Andrej 1000 51
22 52 Surovy Tobias 1000 0 1 - 0 0 Andrejsin Adam 1000 22
23 23 Banas Samuel 1000 0 0 - 1 0 Svrcek Jakub 1000 53
24 54 Tichy Gregor 1000 0 0 - 1 0 Barnas Norbert 1000 24
25 25 Brechtl Samuel 1000 0 1 - 0 0 Vanco Viktor 1000 55
26 56 Vojtko Adrian 1000 0 0 - 1 0 Brutenic Lukas 1000 26
27 27 Burak Alex 1000 0 0 - 1 0 Vojtko Patrik Jan 1000 57
28 58 Vojtkova Linda Bernadeta 1000 0 1 - 0 0 Burak Erik 1000 28
29 29 Bury Peter 1000 0 ½ - ½ 0 Vozar Adam 1000 59
30 60 Vybiral Jakub 1000 0 0 - 1 0 Bykov Dmytro 1000 30
31 61 Zelina Milan 1000 0 1 voľno

Hľadaj všetky podrobnosti turnaja pod http://chess-results.com/tnr191457.aspx?lan=4
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